
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

"28" 12 2021г. № 678-0 

г. Иркутск 

Об отмене действия 
Положения организации 

В связи с завершением конкурса на лучший видеоролик с 
корпоративной картой Банка ВТБ для ИРНИТУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить, с момента выхода приказа действие: 
- Положения о конкурсе на лучший видеоролик с корпоративной 

картой Банка ВТБ для ИРНИТУ. 

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до 
сведения персонала. 

3. Уполномоченным по качеству сдать в отдел мониторинга и 
качества образовательных услуг рабочие экземпляры положения (при 
наличии). 

4. Зам. начальника отдела мониторинга и качества образовательных 
услуг Артемовой О.С., организовать списание бумажных экземпляров 
данного Положения и обновить информацию на сайте. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 


